

§ 20**Mer liv och kultur vid Stockholms vatten. Svar på skrivelse från Rasmus Jonlund m.fl. (L)**

Dnr 1.1/1839/2017

Beslut

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen:

- 1) att som svar på skrivelsen överlämna förvaltningens tjänsteutlåtande.

Handlingar i ärendet

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 2017-08-21.

Sammanfattning

Skrivelsen framhåller att Stockholm har ett överskott på vatten, stränder och kajer, jämfört med andra städer och att det finns ett underskott på platser där människor kan njuta av vattenkontakten och samtidigt ta del av kulturutbud. I skrivelsen föreslås att kulturförvaltningen undersöker förutsättningarna att medverka till att ta fram program med inslag av kultur nära vattenområden.

Kulturförvaltningen anser att det är viktigt att staden fylls med kulturprogram av det fria kulturlivet såväl som från privata eller offentliga verksamheter vid vatten. Kulturförvaltningen stöttar program och aktiviteter genom kulturstöd, evenemangsavdelningens verksamhet och Stockholm konstns enprocentregel. Kulturförvaltningen bedömer att utbudet och närvaron av kultur vid vatten är välförsedd. Kulturförvaltningen bedömer därför att något särskilt program inte behöver tas fram.

Nämndens behandling av ärendet**Framlagda förslag till beslut**

Nämnden föreslår (se beslutet).

Beslutsgång

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande*Särskilt uttalande lämnas av vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (L) och Sophia Granswed m.fl. (M) enligt följande:*

Stockholm har ett överskott på vatten, stränder och kajer, jämfört med andra städer. Men vi har ett underskott på platser där människor kan uppleva och njuta av vattenkontakten, och en outnyttjad potential att skapa

mervärde för människor med aktiviteter och förkovran vid och på vatten.

Förvaltningen hänvisar till program och aktiviteter som redan finns och genomförs. Vi menar att ett eget program för hur Stockholm, med stort inslag av konst och kultur, kan öppna upp kajer och stränder ändå behövs. Potentialen bör belysas liksom behovet av översyn av regelverk, för allt från konstinstallationer över serveringsmöjligheter till bad i det som i stor utsträckning klassas som hamnområde. Succén med exempelvis Hornsbergs strand visar på att detta är något som stockholmarna efterfrågar.

Ersätтарыttrande

Pelle Thörnberg (C) instämmer i särskilt uttalande från vice ordförande Rasmus Jonlund m.fl. (L) och Sophia Granswed m.fl. (M).